EDITAL DE BOLSAS MONITORIA 7° ENEX DG N° 25/2024 - CAMPUS MONTEIRO

DISCENTE

Yasmin Batista Sarinho

Maria Vitéria Teixeira Liberal

Maria Vitéria da Silva Leal

Maria Luisa Ramalho Dias

Santiago Silva de Albuquerque

Yasmin Maria Maciel da Silva

Kerlon Yuri Duarte Monteiro

RESULTADO FINAL

POR ORDEM DE CLASSIFICACAO

MATRICULA

202325020026

202412060051

202215520027

202215500039

202315520012

202315520032

202215520037

NOTA CRE

97,3

97,25

95,71

94,97

93,94

93,71

92,83

SITUACAO

CLASSIFICADO C/ BOLSA
CLASSIFICADO C/ BOLSA
CLASSIFICADO C/ BOLSA
CLASSIFICADO C/ BOLSA
CLASSIFICADO C/ BOLSA
CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICACAO
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Pedro Vinicius da Silva Lopes

Maria Eloiza Fernandes Feitosa

Waldemar Virginio de Siqueira Neto

Elohanne Palmeira da Silva

Jodo Humberto Souza de Almeida

Lucas Cruz Oliveira

Ester Pequeno Trevisan

Maria Julia Siqueira

Pietra de Sousa Almeida

Ingrid Guimaraes Ribeiro

Ayslla Leticia Morais Silva

Lorena Teixeira Ribeiro de Sousa

Kariny Marques de Andrade

202315020018

202312060030

202312060014

202315520037

202215520040

202325020034

202315020027

202315510032

202315510025

202315510027

202312060013

202215500036

202415520018

92,76

92,53

92,47

91,69

91,63

91,49

91,31

91,29

91,18

91,12

91

90,87

90,64

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA
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10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°



Daniella Pereira Ferreira Silva

Gabriely Aparecida Freire Trajano

Maria Jamile Victoria Freitas da Silva

Maria Giselly do Nascimento Sousa

Maria Alice de Gdis Neves

Kamila Aparecida da Silva Nunes

Natan Barbosa de Aquino

Julio Vinicius de Sousa Batista

Gustavo Hondrio da Silva

Isabella Cordeiro da Silva

Glauber Lima Ferreira

Jodo Vitor Ferreira

José Eric Domingos Bezerra

202312060005

202215500006

202315520018

202312060015

202312060034

202315520035

202315520019

202215010001

201925010035

202315510011

202215520006

202315020014

202315520016

90,6

90,38

89,88

89,53

88,87

88

87,65

86,83

86,67

86,59

86,5

86,11

86,06

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°



Renan de Sales Silvestre

Eriky Lima Santos

Jodo Pedro Bezerra Sinésio

Helena Gongalves Abreu

Maria Gabriela Silva Barbosa

Maria Lunna Beserra da Silva

Maria Luna Almeida de Oliveira

Evellyn de Freitas Gomes

Maria Clara Silva Ventura

Edilson bezerra da Silva

Sandrielly De Lima Nascimento.

Raquel Pereira da Silva

Francisco Gabriel Oliveira

202325020021

202315020042

202412060010

202215510035

202415520024

202412060002

202215510025

202215520018

202412060059

202312060008

202215500022

202215520010

202215020006

85,89

85,81

85,2

84,09

83,45

83,15

82,71

81,03

80,95

80,87

80,45

80,25

76,25

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

CLASSIFICADO C/ BOLSA

Voluntario

Voluntario

Voluntario

Voluntario

Voluntéario

Voluntario

34°

35°

36°

37°

38°

39°
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41°

42°

43°

44°

45°

46°



Geovanna de Freitas Silva

Clebson David Santos Barbosa

Ester Caroline Soares Alves

Gustavo Ferreira dos Santos

Gléisson de Oliveira Bezerra

Ana Paula Feitosa

Kayo Luis Aleixo Viana

Livia Goncalves de Freitas

Edna dos Santos Pereira

José Rodrigo Ferreira dos Santos

Cibelly Aparecida de Oliveira Amorim

Aparecida Rayssa da silva Pinheiro

Helen Maria Soares Barbosa

202415510028

202215020013

202315520030

202215020036

201925020015

202115010031

202415510005

202115020002

202025020024

202312060022

202315520036

202412060039

202415520027

75,63

75,4

71,73

69,19

68,64

64,09

60,54

59,91

56,99

91,67

89,75

Voluntéario

Voluntario

Voluntéario

Voluntéario

Voluntario

Voluntario

Voluntéario

Voluntario

Voluntario

Indicou que sera monitor
VOLUNTARIO

Indicou que sera monitora
VOLUNTARIA

Né&o colocou um documento valido
para comprovacao do

CRE/NOTAS

Né&o colocou um documento valido
para comprovacao do

CRE/NOTAS

47°

48°

59°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO



N&o colocou um documento vélido
Maria Clara Ferreira de Sousa 202412060068 - para comprovacao do DESCLASSIFICADO
CRE/NOTAS

Monteiro, 04 de novembro de 2024.
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Abimael de Oliveira Silva
Diretor-Geral
IFPB Campus Monteiro



